РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ДЕРБЕНТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«31» марта 2022 г.                                                                                               №83

Об утверждении Перечня потенциальных объектов террористических

посягательств, расположенных на территории муниципального района

«Дербентский район» на 2022 год

В целях предупреждения чрезвычайных ситуаций техногенного характера,

террористических актов на критически важных и потенциально опасных

объектах, объектах жизнеобеспечения и местах массового пребывания людей,

сохранения жизни и здоровья граждан, постановляю:

1. Утвердить Перечень потенциальных объектов террористических

посягательств, расположенных на территории муниципального района

«Дербентский район» на 2022 год (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы Администрации муниципального района «Дербентский

район» по общественной безопасности Эмиргамзаева С.Г.

М.Г. Рагимов

	‎C:\Users\AIZANAT\Desktop\постановления и распоряжения\Постановления\2022\март 2022\скан\83.docx‎